
My Global World Education Group ApS

CVR-no.: 27972934

Trindsøvej 6 1
8000 Aarhus C

Annual report
1 January 2024 - 31 December 2024

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting
the**

24/06/2025

Martin Nielsen

Chairman of general meeting

Content

Company informations

Company informations

Reports

Management's Review

Management's Review

Financial statement

Income statement

Balance sheet

Disclosures

Company information

**Reporting
company**

My Global World Education Group ApS

Trindsøvej 6 1
8000 Aarhus C

e-mail: ceo@mgworld.education

CVR-no.: 27972934

Reporting
period: 01/01/2024 - 31/12/2024

Management's Review

The company's activities consist of providing higher education services. The Vice CEO is appointed to help promote the company's activities during the year.

Development in activities and financial conditions.
The result for the year is considered satisfactory.

Events after the end of the financial year.
No events of significance have occurred after the end of the financial year that would significantly affect the company's financial position.

Management considers the conditions for opting out of audit to be met.

Income statement 1 Jan 2024 - 31 Dec 2024

	Disclosure	2024	2023
		DKK	DKK
Revenue		500,539	1,563,706
External expenses		-542,074	-1,835,553
Gross Result		-41,535	-271,847
Profit (loss) from ordinary operating activities		-41,535	-271,847
Other finance expenses		-2,735	-8,006
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-44,270	-279,853
Profit (loss)		-44,270	-279,853
Proposed distribution of results			
Proposed dividend recognised in equity			0
Reserve for net revaluation according to equity method			0
Retained earnings		-44,270	-279,853
Proposed distribution of profit (loss)		-44,270	-279,853

Balance sheet 31 December 2024

Assets

	Disclosure	2024	2023
		DKK	DKK
Trade receivables		197,024	197,024
Other receivables		3,008	798
Receivables		200,032	197,822
Other investments		0	
Investments		0	
Cash and cash equivalents		86,874	140,705
Current assets		286,906	338,527
TOTAL ASSETS		286,906	338,527

Balance sheet 31 December 2024

Liabilities and equity

	Disclosure	2024	2023
		DKK	DKK
Contributed capital		1,407,000	1,407,000
Retained earnings		-2,937,660	-2,893,390
Proposed dividend		0	0
Total equity		-1,530,660	-1,486,390
Payables to group enterprises		1,817,566	1,824,917
Short-term liabilities other than provisions, gross		1,817,566	1,824,917
Liabilities other than provisions, gross		1,817,566	1,824,917
LIABILITIES AND EQUITY, GROSS		286,906	338,527

Disclosures

1. Disclosure of application of exceptions for micro-undertakings

The micro-undertaking applies the exception concerning filing information about accounting policies

The micro-undertaking applies the exception concerning filing information about number of employees